关于评选机械动力工程学院2021-2022学年研究生先进个人名单的公示
根据哈尔滨理工大学《关于评选哈尔滨理工大学2021-2022学年研究生先进个人评定工作的通知》要求，机械动力工程学院按照《新生入学导航》规定，经过学生本人申请、民主评议、审核推荐、研究生先进个人评审小组评选，坚持“公平、公正、公开”的原则，现将机械动力工程学院2021-2022学年先进个人名单公示如下：
先进个人名单
	序号
	姓名
	性别
	培养单位
	专业
	荣誉称号

	1
	张迦南
	女
	哈尔滨理工大学
	工设
	优秀研究生干部

	2
	梁奉爽
	男
	哈尔滨理工大学
	车辆
	优秀研究生干部

	3
	许诺
	男
	哈尔滨理工大学
	热能
	优秀研究生干部

	4
	刘旺旺
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生干部

	5
	杨雪冬
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生干部

	6
	陶学士
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生干部

	7
	吴殿浩
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生干部

	8
	高维城
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生干部

	9
	张迦南
	女
	哈尔滨理工大学
	工设
	优秀研究生

	10
	王越
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	11
	相朝芳
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	12
	申伟
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	13
	郝鹏举
	男
	哈尔滨理工大学
	车辆
	优秀研究生

	14
	董泽煜
	男
	哈尔滨理工大学
	车辆
	优秀研究生

	15
	梁奉爽
	男
	哈尔滨理工大学
	车辆
	优秀研究生

	16
	韦欣
	女
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	17
	陈哲
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	18
	张鹤
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	19
	马建业
	男
	哈尔滨理工大学
	热能
	优秀研究生

	20
	张宇
	男
	哈尔滨理工大学
	热能
	优秀研究生

	21
	杨旭东
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	22
	张芮铭
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	23
	杜晓岩
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	24
	王程基
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	25
	刘旺旺
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	26
	唐博
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	27
	翰林浩
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	28
	杨雪冬
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	29
	周强
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	30
	赵立波
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	31
	王占香
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	32
	舒容梓竣
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	33
	陶学士
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	34
	关昊
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	35
	李洋
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	36
	周佳琪
	女
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	37
	杨腾辉
	男
	哈尔滨理工大学
	车辆
	优秀研究生干部

	38
	杨宇虹
	女
	哈尔滨理工大学
	工设
	优秀研究生干部

	39
	彭臣
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生干部

	40
	李世坤
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生干部

	41
	刘琪
	女
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生干部

	42
	孙云鹏
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生干部

	43
	宋瑞金
	女
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生干部

	44
	王俊乔
	男
	哈尔滨理工大学
	热能
	优秀研究生

	45
	马郅凯
	男
	哈尔滨理工大学
	热能
	优秀研究生

	46
	俞泰
	男
	哈尔滨理工大学
	车辆
	优秀研究生

	47
	邱丰
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	48
	韩春光
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	49
	赵悦
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	50
	崔洋
	女
	哈尔滨理工大学
	工设
	优秀研究生

	51
	李睿贲
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	52
	吴喜龙
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	53
	金欣
	女
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	54
	赵亚飞
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	55
	金明迪
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	56
	王文昊
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	57
	张宇
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	58
	孙淑玲
	女
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	59
	孔令兵
	女
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	60
	金晖
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	61
	朱宜鹏
	男
	哈尔滨理工大学
	机电
	优秀研究生

	62
	张笑宇
	男
	哈尔滨理工大学
	机设
	优秀研究生

	63
	薛志康
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

	64
	范吉庆
	男
	哈尔滨理工大学
	机制
	优秀研究生

公示时间为3个工作日（公示时间：2022年11月29日-2022年12月1日）。如有异议，可在公示期内反映，反映问题需署真实姓名和联系方式，坚持实事求是的原则，以便调查核实。
联系方式：0451-86390579
联系地址：西区新主楼C303
邮箱：2415984820@qq.com

机械动力工程学院
2022年11月29日